
 

 

UCHWAŁA NR XXII/138/2012 

RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2012  
– Nr XV/93/2011 Rady Gminy Iwanowice z dnia 21grudnia 2011 rok  

Na podstawie art. 211 , art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz.1591; z późn. zm.) – Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 6.072,64 zł w wyniku zwiększenia dochodów 

bieżących o kwotę 6.072,64 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 6.072,64 zł – jak w załączniku Nr 2.  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 63.397,64 zł w wyniku zwiększenia planu wydatków 

jednostek budżetowych o kwotę 59.225,00 zł, w tym: wydatków związanych z realizacją ich statutowych 

zadań o kwotę 59.225,00 zł, planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 3.940,00 oraz plan 

wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jst o kwotę 232,64 zł, oraz zmniejszenia planu wydatków bieżących jednostek 

budżetowych o kwotę 39.025,00 zł w tym: związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

39.025,00.zł – jak w załączniku 2.1 (zmiany w planie wydatków bieżących)  

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 75.600,00 zł w wyniku zwiększenia wydatków na 

inwestycje o kwotę 58.900,00zł oraz wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 16.700,00 zł oraz 

zmniejszenia wydatków na inwestycje o kwotę 93.900,00zł – jak w załączniku 2.2 (zmiany w planie 

wydatków majątkowych).  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2012 – Nr XV/93/2011 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 21grudnia 2011r. – wprowadza się następujące zmiany :  

1) w tabeli 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,  

2) w tabeli 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,  

3) w tabeli 2.1 (plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do 

niniejszej uchwały,  

4) w tabeli 2.2 (plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do 

niniejszej uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3711



§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 

gminy wynosi 22.794.724,07 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 23.777.087,87 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Iwanowice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3711



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/138/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

Dochody budżetu Gminy Iwanowice na 2012 rok 
  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa – treść  Zmniejszyć  Zwiększyć  

1  852   POMOC SPOŁECZNA   5.840,00  

  

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

tym dochody bieżące:  

 5.840,00  

   

- wpływy z tytułu nienależnie pobranego świadczenia w roku 2011 § 2910  

- wpływ odsetek z tytułu nienależnie pobranego świadczenia w roku 2011 

§ 0900  

 3.940,00  

 

1.900,00  

2  853   POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKTERSU POLITYKI SPOŁECZNEJ   232,64  

  
85395  Pozostała działalność  

w tym: bieżące  

 232,64  

   

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 2009)  

 

232,64  

Razem:   6.072,64  

Różnica:   6.072,64  
 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/138/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Iwanowice na rok 2012  

  

Dział Rozdział Treść  Zmniejszyć  Zwiększyć  

010  Rolnictwo i łowiectwo  4.000,00  30.000,00  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

w tym:  

a) wydatki majątkowe  

4.000,00  

 

4.000,00  

 

 01095 Pozostała działalność  
w tym:  

a) wydatki bieżące  

 30.000,00  

 

30.000,00  

600  Transport i łączność  70.000,00   

 60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki majątkowe  

70.000,00  

 

70.000,00  

 

710  Działalność usługowa   9.000,00  

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

 9.000,00  

 

9.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3711



 

720  Informatyka  4.000,00   

 72095 Pozostała działalność  
w tym:  

a) wydatki bieżące  

4.000,00  

 

4.000,00  

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   23.900,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  

w tym:  

a) wydatki majątkowe  

 23.900,00  

 

23.900,00  

758  Różne rozliczenia  35.025,00   

 75818 Rezerwy ogólne i celowe – rezerwa celowa oświatowa  

w tym:  

a) wydatki bieżące -rezerwa oświatowa  

35.025,00  

 

 

35.025,00  

 

801  Oświata i wychowanie   70.025,00  

 80101  

 

 

 

Szkoły Podstawowe  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe  

 35.025,00  

 

18.325,00  

16.700,00  

 80104 Przedszkola  

w tym:  

a) wydatki majątkowe  

 35.000,00  

 

35.000,00  

852  Pomoc społeczna   5.840,00  

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym:  

a) wydatki bieżące  

 5.840,00  

 

 

 

5.840,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   232,64  

 85395 Pozostała działalność  
w tym: wydatki bieżące  

 232,64  

232,64  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.900,00   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

w tym:  

a) wydatki majątkowe  

19.900,00  

 

19.900,00  

 

Razem wydatki: 132.925,00  138.997,64  

Różnica: -  6.072,64  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3711



Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XXII/138/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Iwanowice na 2012 rok 
  

Dział  Rozdz.  Nazwa – treść  Zmniejszyć  Zwiększyć  

1  2  3  4  5  

010   Rolnictwo i łowiectwo   30.000,00  

 

01095  Pozostała działalność  
w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 30.000,00  

 

30.000,00  

30.000,00  

710   Działalność usługowa   9.000,00  

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 9.000,00  

 

9.000,00  

9.000,00  

720   Informatyka  4.000,00   

 

72095  Pozostała działalność  
w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

4.000,00  

 

4.000,00  

4.000,00   

758   Różne rozliczenia  35.025,00   

 

75818  Rezerwy ogólne i celowe – rezerwa celowa oświatowa  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

35.025,00  

35.025,00  

35.025,00  

 

801   Oświata i wychowanie   18.325,00  

 

80101  Szkoły Podstawowe  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 18.325,00  

 

18.325,00  

18.325,00  

852   Pomoc społeczna   5.840,00  

 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2) dotacje na zadania bieżące  

 5.840,00  

 

 

 

1.900,00  

1.900,00  

3.940,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   232,64  

 

85395  Pozostała działalność  
w tym: wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jst (środki budżetu państwa - końc. 9)  

 232,64  

 

232,64  

  Razem:  39.025,00  63.397,64  

  Różnica  -  24.372,64  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3711



Załącznik Nr 2.2 
do Uchwały Nr XXII/138/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Iwanowice na 2012 rok 

  

Dział  Rozdział  Treść  
Kwota planu  

zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  

010   Rolnictwo i łowiectwo  4.000,00   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
w tym:  

a) wydatki inwestycyjne związane z wodociągiem Widoma – 

Zalesie - ujęcie wody Widoma  

4.000,00  

 

4.000,00  

 

600   Transport i łączność  70.000,00   

 

60016  Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki na inwestycje, w tym: wkład własny budżetu gminy 

na rewitalizację centrum wsi Iwanowice Wł.  

70.000,00  

 

70.000,00  

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   23.900,00  

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  

w tym:  

a) wydatki inwestycje, w tym zadania:  

- związane z budynkiem remizy OSP Krasieniec Stary  

- związane z budynkiem remizy OSP Maszków  

 23.900,00  

 

 

4.000,00  

19.900,00  

801   Oświata i wychowanie   51.700,00  

 

80101  Pozostała działalność  
w tym:  

a) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym:  

wkład własny budżetu gminy na realizację zadania pn. 

„Cyfrowa szkoła”  

 16.700,00  

 

 

16.700,00  

 

80104  Przedszkola  

w tym:  

a) wydatki inwestycyjne, w tym: zadanie pn.: "Docieplenie 

elewacji i stropu budynku Przedszkola w Iwanowicach"  

 35.000,00  

 

35.000,00  

900  
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  19.900,00   

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

w tym:  

a) wydatki inwestycyjne związane z wykonaniem projektu 

kanalizacji sołectwa Maszków c.d  

19.900,00  

 

19.900,00  

 

Razem:  93.900,00  75.600,00  

Różnica:  18.300,00   

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3711


		2012-07-26T11:50:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




